



امام جمعه شهر مهربان: حفظ فرهنگ حفظ هویت جامعه است

امام جمعه شهر مهربان با بیان اینکه یکی از وظایف حاکمیت فراهم کردن امنیت فرهنگی است، گفت: فرهنگ به عنوان میراث گرانبها و حاصل هزاران سال تلاش نخبگان جامعه و نسل گذشته است و حفظ فرهنگ حفظ هویت جامعه است

امام جمعه شهر مهربان با بیان اینکه یکی از وظایف حاکمیت فراهم کردن امنیت فرهنگی است، گفت: فرهنگ به عنوان میراث گرانبها و حاصل هزاران سال تلاش نخبگان جامعه و نسل گذشته است و حفظ فرهنگ حفظ هویت جامعه است .

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام والمسلمین جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به مسئله فرهنگ به عنوان میراث گرانبها و حاصل هزاران سال تلاش نخبگان جامعه اشاره و اظهار کرد: فرهنگ به عنوان میراث گرانبها و حاصل هزاران سال تلاش نخبگان جامعه و نسل گذشته است و حفظ فرهنگ حفظ هویت جامعه است .

خطیب جمعه مهربان با اشاره به این که امروزه جهان غرب به فکر سیطره فرهنگ خود بر جوامع اسلامی است، تصریح کرد: تنها فرهنگ مانع افکار سلطه جویانه آنها، فرهنگ اسلامی است و در نهان و آشکار به فکر مبارزه با اسلام هستند.

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی به اقدامات و تلاش غرب برای انتقال فرهنگ خود به جوامع اسلامی از طریق ماهواره و اینترنت اشاره کرد و با توجه به تفاوت‌های فرهنگ غربی و فرهنگ اسلامی اظهار کرد: در فرهنگ اسلامی، پوشیدگی ارزش است و در فرهنگ غربی برهنگی، ارزش و عامل ارتقاء است.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به این که در فرهنگ اسلامی تفاهم، صلح و حفظ آرامش ارزش است و در فرهنگ غربی فردگرایی و مصلحت شخصی ارزش است، تصریح کرد: در فرهنگ اسلامی، عشق جلوه‌ای آسمانی دارد، در حالی که در فرهنگ غربی، عشق را حیوانی‌ترین مرحله ممکن تعبیر و تفسیر می‌کنند.

امام جمعه مهربان دغدغه فرهنگ اسلامی را شکوفایی فطرت انسانی و فرشته خویی انسان عنوان کرد و افزود: در فرهنگ غربی شکوفایی استعدادهای حیوانی و درنده خویی انسان، هدف و نهایت آرزو است.

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی، یکی از وظایف حاکمیت را فراهم کردن امنیت فرهنگی عنوان کرد و اظهار امیدواری کرد با ایجاد فضای اینترنت پاک توسط مسئولان، مردم خود داوطلب مبارزه با ماهواره باشند.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم به عمل جراحی مقام معظم رهبری در هفته گذشته اشاره کرد و با اشاره به تدابیر مقام عظمای ولایت در خصوص نحوه انعکاس این موضوع اظهار کرد: انصافاً با تدابیری که انجام شد جلوی شایعات و دروغ پردازی توسط رسانه‌های غربی و بیگانه گرفته شد.

امام جمعه مهربان با شکر به درگاه الهی به خاطر سلامتی کامل وجود مقام معظم رهبری افزود: الحمدلله مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای در سلامت کامل هستند و به زودی از بیمارستان مرخص می‌شوند و نیاز به دعا برای طول عمر با عزت و برکت معظم له است.

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی با اشاره به مناسبت‌های هفته با گرامی‌داشت 21 شهریورماه روز سینما اظهار کرد: سینما به عنوان ابزار نوین فرهنگی بیشترین تاثیر را در انتقال فرهنگ دارد و امید است سینماگران با با ایده های خوب و هدفدار فرهنگی، برنامه سازی کنند و انشاء الله بعد از این برخی سوء رفتارها از برخی از بازیگران مشاهده نشود .

خطیب جمعه مهربان با اشاره به اشغال لبنان توسط رژیم صهیونیستی در سال 1982 تصریح کرد: گویاترین جمله در مورد رژیم صهیونیستی را حضرت امام خمینی (ره) بیان فرمودند که اسرائیل یک غده سرطانی است و باید از بین برود.

امام جمعه مهربان افزود: رژیم صهیونیستی در طول تاسیس خود همواره جنایات ضدبشری مختلفی را مرتکب شده که فجیع‌ترین و ننگین‌ترین آن کشتار اردوگاه صبرا و شتیلا است.

حجت الاسلام و المسلمین جلیلی، به ابعاد هولناک کشتار اردوگاه صبرا و شتیلا اشاره کرد و اظهار داشت: اخبار کشتار صبرا و شتیلا همچنین انتشار تصاویر آن به حدی تکان‌دهنده بود که حتی واکنش کشورهای غربی حامیان رژیم صهیونیستی را برانگیخت.

امام جمعه مهربان با گرامیداشت روز ملی شعر، ادب و استاد شهریار اظهار کرد: میزان تاثیر اشعار استاد شهریار بر اذهان و افکار عمومی و انتقال سینه به سینه آن نشان‌دهنده قدرت نفوذ کلام شاعر و تبحر وی در سخن‌سرایی بوده و این ویژگی در قالب آثار استاد شهریار معلوم و مشهود است.